сумма платежа 460000руб.
на  специальный  банковский  счет №  40703810032000000148,  предназначенный  для  средств 
компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, АО «СпецСтройМонтаж», ОГРН 
1089847397705, ИНН 7811419726,  КПП 472601001  перечислено всего 2 300 000 (два миллиона 
триста тысяч) рублей 00 коп.

От плательщика, АО «СпецСтройМонтаж» в Ассоциацию поступило письмо о возврате платежей, 
где указано, что средства перечислены ошибочно. 

ВЫСТУПИЛ: Кобзаренко В.Б.
Напомнил требования ст. 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а именно:

[...]

договорных обязательств Акционерному обществу «СпецСтройМонтаж» (ОГРН 1089847397705, 
ИНН  7811419726,  КПП  472601001)  на  основании  пункта  1  части  4  статьи  55.16 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ошибочно перечисленные средства 2 300 000 
(два миллиона триста тысяч) рублей 00 коп.

ВЫСТУПИЛ: Быков А.Н.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
Осуществить возврат со специального банковского счета компенсационного фонда обеспечения 
договорных обязательств Акционерному обществу «СпецСтройМонтаж» (ОГРН 1089847397705,